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Årsrapport 2010 Trøgstad og Båstad menighetsråd 
Del 2: Årsmelding om virksomheten 2010 

 

Fellesrådet og menighetsrådet 

Felles menighetsråd for de to menighetene våre er også fellesråd. Menighetene gikk i 2009 inn i en 
forsøksperiode for 2 år. På menighetsmøte 14.11.2010 ble det bestemt å ta nye 4 år med felles 
menighetsråd, altså at det blir valg til felles menighetsråd for valgperioden 2011-2014. Menighetsrådet og 
fellesrådet heter Trøgstad og Båstad menighetsråd. Det er tre medlemmer i rådet valgt fra hver menighet. 
Disse er fra Trøgstad: Børre Børresen (leder,) Elisabeth Tveten og Henning Aarstad. Fra Båstad er det Toril 
Natrud (nestleder,) Grete Syljuåsen og Terje Østby. Vara fra Trøgstad menighet er Margot Aldal, Lisbeth 
Bredeg og Inger Lande Haugen. Vara fra Båstad menighet er Ann-Mari Roos, Anders Melland og Tord 
Wethelund. Kommunal representant til fellesrådet ble valgt på nytt høsten 2010 da Hans Gunnar Raknerud 
fikk fritak fra sine kommunale verv. Marianne Larsen (H) med vara Anne Grethe Ness (Ap) er kommunale 
representanter i fellesrådet. Geistlig representant er sokneprest Birger Henrik Fossum med vara prostiprest 
Aage Martinsen.   
 

Trøgstad og Båstad menighetsråd har i 2010 hatt 8 
møter, og har behandlet 49 saker. Fellesrådet har i 
tillegg hatt vårdugnad på begge kirkegårdene. 
Fellesrådet arrangerte julelunsj (på ettermiddagstid) 
for alle ansatte rett før jul. 
 

Arbeidsutvalget består av Børre Børresen, Toril 
Natrud, Birger Fossum og Gunnlaug Brenne.  Leder i 
fellesrådet har hatt medarbeidersamtale og 
lønnsforhandling med kirkevergen og 
barnehagestyrer.  

Terje Østby, Børre Børresen, Birger H. Fossum, 
Henning Aarstad, Toril Natrud, Elisabeth Tvetet,  
Lisbeth Bredeg, Ann-Mari Roos, Grethe Suljuåsen 
 

Organisasjonsutviklingstiltak: Kirkeverge Gunnlaug Brenne deltar høsten 2010 og våren 2011 i en 
lederopplæring organisert av KA (Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon.) Barnehagen jobber stadig videre med 
arbeidsmiljøspørsmålene daglig og i personalmøter, og barnehagestyrer Helene Fredriksen deltar på ulike 
kurs i regi av IKO og PBL (Private barnehagers landsforbund.)  

PERSONALOMRÅDET 
 

Administrasjonsutvalget 
Administrasjonsutvalget i fellesrådet består fra arbeidsgiversiden av leder, nestleder og kommunens 
representant. Henning Aarstad (leder,) Grete Syljuåsen og Marianne Larsen. Fra arbeidstakersiden er det to 
medlemmer valgt av de ansatte som er fagorganisert. Disse er Berit Movik Lo og Sissel Lier, med Eldbjørg 
Daltorp som vara.   
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Dette utvalget har hatt 3 møter i 2010 og har behandlet 11 saker, deriblant 2 tilsettingssaker og ellers andre 
saker som har tilknytning til forvaltningen av personalressursene. Det er ved KA inngått ny 
hovedtariffavtale for perioden 01.05.2010-30.04.2012. og Trøgstad og Båstad menighetsråd sluttet seg til 
denne. Ny hovedavtale for KAs tariffområde ble vedtatt høsten 2009 som gjelder til 31.12.2013. 
 

Stabsansatte har egne arbeidsplaner. Det er litt over 6 årsverk i 
staben (617,5% stillinger), inkludert de to hele statlig finansierte 
stillingene. Sokneprest Birger H. Fossum deltar også i 
stabsmøter/kontormøter i staben. Kirkevergen er nærmeste 
overordnede for de stabstilsatte og barnehagestyrer. 
Barnehagestyrer er nærmeste overordnede for de 
barnehagetilsatte. Soknepresten er statstilsatt. Fellesrådet har 
totalt arbeidsgiveransvaret for 9 personer i staben og ca. 30 
ansatte/utplasserte i barnehagen inkludert vikarer for faste 
stillinger. I 2010 har vi tatt inn 1 lærekandidat i barnehagen, og i 
tillegg har vi utplassert 3 personer via NAV og/eller 

videregående skole. Det er ansatt 2 assistenter i barnehagen som har ansvaret for 2 barn med særskilte 
behov. Disse stillingene finansieres via refusjon fra kommunen. Verneombud er Åsmund Jaavall for 
stabsansatte. Det er høsten 2010 valgt eget verneombud for barnehagen, det er pedagogisk leder Hilde 
Skjør. Hun har gått 40 timers kurs sammen med leder Helene Fredriksen. 
 
Endringer i stillinger i kirkestaben: May Benthe Langnes sluttet i sine stillinger (klokker, barne-og 
ungdomsarbeider og renholder) den 01.05.2010 og hennes stillingsressurser er fordelt/gått til innsparing 
jmfr. FR-sak 13/10.  Eldbjørg Daltorps 50% stilling som sekretær ble fast utvidet til 70% fra 01.05.2010, og 
organiststillingen ble utvidet med 25% fra 01.09.2010, og er nå 85% fast stilling. Stillingen ble midlertidig 
utvidet til 100% med oppgaver og finansiering i trosopplæringen til 31.12.2010. Stillingen som klokker ble 
ikke utlyst, men omgjort til organiststilling. Klokkeroppgavene er fordelt mellom ansatte og frivillige. 
Renholdsoppgaver i kirkene utføres på timer av korttidsansatte; disse har vært Hege Andersen og Lina 
Christensen. Kateket Elin Moskvil hadde 50% permisjon til 15.06.2010 og fikk innvilget 20% studiepermisjon 
fra 15.08.2010 – 15.06.2012. Paul Aage Aasheim ansatt i 50% 
vikariat for kateketen med ansvar for konfirmantarbeidet frem 
til 15.06.2010. Kantor Svein Hordnes sluttet rett før påske 2010 
og ny organist som heter Natalia Boulatchenko er ansatt fra 
01.09.2010. I perioden mellom dette ble det benyttet vikarer. 
Torun Wethelund er engasjert i 20% stilling i trosopplæringen 
fra 01.09.2010 til 15.06.2011.Sekretæren og kirketjeneren har 
vært langtidssykemeldt siden hhv mai og juni 2010. Vikar for 
sekretæren var Tina Dahl fra august 2010. Vikarer for 
kirketjeneren har vært Jorun og Klemet Hvesser fra juli 2010. 

Natalia Bourlatchenko og Gunnlaug Brenne      
Innsetting av ny organist 

ADMINISTRATIVT ARBEID 
Administrasjonen/kirkekontoret: 
Kommunestyret vedtok i september 2009 at kirkekontoret må flytte ut av kommunehuset fordi 
barnevernet og helsestasjonen organiseres i samme enhet, og skal benytte kirkekontorets lokaler. 
Fellesrådet ble fra 2010 bevilget kr. 84.000,- ekstra til å betale husleie annet sted. Flytting fant sted i juni 
2010, og kirkekontoret er nå lokalisert i Torpergården, tredje etasje. Lokalene er større enn de vi hadde i 
kommunehuset og fungerer bra. -Av det kommunale tilskuddet ble det i 2007 trukket kr. 50.000,- som 
godtgjøring for felles tjenester ifht. kontorene i kommunehuset. Det ble lagt inn tilsvarende sum som 
tjenesteyting i budsjettet. Dette er videreført i 2008 og 2009, men fjernet fra 2010.  
 
Kommunen og fellesrådet tok i oktober 2009 i bruk nytt økonomisystem på data. Dette har gitt en del 
merarbeid i innkjøringsfasen, som fortsatt ikke er helt over. For 2010 regnskapet betyr dette at sluttregning 
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fra KLP ikke er beregnet (endringer i stillingsstørrelser, lønnstillegg osv.) og det er derfor avsatt kr. 150.000,- 
til dekning av denne fakturaen når grunnlagsdataene kan produseres i regnskapssystemet.   
 
Trøgstad kirkelige fellesråd sluttet seg til et initiativ om endring av prostigrensene som kirkevergene i Indre 
Østfold sto bak, med tanke på å innlemme Skiptvet, Hobøl og Spydeberg i Østre Borgesyssel prosti. På den 
måten vil alle fellesrådene i IØ være samlet i det samme prostiet og prostiet vil utgjøre en ekvivalent til det 
pågående samarbeidet kommunene har i IØ. Kirkevergenes initiativ førte til at bispedømmerådet høsten 
2009 satte i gang den nødvendige prosessen som må gjennomføres. I 2010 vedtok bispedømmerådet at 
prostigrensene ikke skulle endres foreløpig. 
 
Det ble vedtatt endring/tillegg i kirkegårdsvedtektene §§4,7 og 11 i 2010, og avgitt høringssvar i september  
ifbm høringen om endringer i Gravferdsloven. 
I 2010 har kirkevergen og barnehagestyreren arbeidet mye med tilskuddet fra kommunen til 
barnehagedriften. Klage på tilskuddet for årene 2008 og 2009 (med følger for 2010) ble sendt via PBL i 
februar. Kommunen vurderte klagen og videresendt saken til fylkesmannen i mai. Svar fra fylkesmannen 
forelå i november. PBL og fellesrådet fikk fullt medhold i klagen og Trøgstad kommune må regne ut 
tilskuddene på nytt ihht gjeldende lov og forskrift. Resultatet av dette er ikke ferdig enda, men ventes 
iløpet av mars 2011. Tilskudd for 2011 (ny forskrift der kommunen skal utbetale alle offentlige tilskudd) 
foreligger i dag 28.2.2011.  
 
Fellesrådet har i 2010 arbeidet med barnehagedriften i Båstad for å finne løsning på plassutfordringene i 
Kirkestua. På våren ble det besluttet å drive barnehage i 
Kirkestua også barnehageåret 2010/2011. Det ble 
avklart at kommunen ikke gir tilskudd til selve 
utbyggingen, men skal vurdere å gi garanti på 
låneopptak, noe som vil gi de gunstigste 
lånebetingelsene. Det ble nedsatt en byggekomite i juni 
og vedtak om utbygging av Kirkestua med et eget tilbygg 
til barnehagedriften ble gjort i fellesrådets møte i 
desember. Byggekomiteen har arbeidet effektivt og 
tegninger og beregninger er klare til å legges ut på 
anbud 01.03.2011. Byggekomiteen består av Børre 
Børresen, Henning Aarstad, Rita Østbye, Helene 
Fredriksen, Hilde Skjør (verneombud,) Enoch Larsen (foreldrerepr.,) og Gunnlaug Brenne. Byggeleder 
Steinar Wiig deltar på møtene.  
 
Forsøket med felles menighetsråd hadde i 2010 sitt første hele driftsår. Det ble i mars avholdt samling for 
alle ansatte, rådsmedlemmer og medlemmer i utvalg/komiteer i menighetene. Arbeidet i menighetene ble 
diskutert, spesielt med tanke på hvordan den nye organiseringen fungerer. Planlegging og planarbeid ble 
diskutert, spesielt ifht trosopplæringen. Menighetsrådet evaluerte forsøket i oktober og la frem en sak til 
menighetsmøte i november. (Se sak 39/10) Det ble avholdt menighetsmøte 14. november der det ble gjort 
vedtak om å videreføre forsøksordningen for neste valgperiode.  

 
Tre av de ansatte, kateket Elin Moskvil, barne-og 
ungdomsdiakon Berit Lo og kirkeverge Gunnlaug 
Brenne har møtt i menighetsrådet og orientert om 
sitt arbeid i 2010.  
 
Menighetsrådet hadde i juni et møte med 
Kirkeringen i Båstad, der det ble bestemt at det bør 
utarbeides rutiner for hvordan menighetsrådet kan 
søke Kirkeringen om støtte til tiltak i Kirkestua.  
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KIRKENE OG KIRKEGÅRDENE 
Det har vært normal drift i 2010.  

• Arbeidet med restaurering av Båstad 
kirke ble ferdigstilt i 2010. Kirken ble 
malt ferdig til 
konfirmasjonsgudstjenesten i juni 
2010. Spiret var råttent, og det er 
bygget nytt spir som en kopi av det 
gamle. Det ble heist på plass med en 
kjempekran i januar 2010. En del 
råtten panel er også skiftet øverst på 
tårnet. Det er bygget nye dører til 
begge sideinngangene, og en del 
vinduer måtte også erstattes med 

kopier pga råte. De to stolpene ved hovedinngangen er erstattet med kopier. Det ble oppdaget råte 
i hele veggen under inngangene til sakristiene. Disse stokkene er ikke skiftet, men har fått en 
lufteventil. Det er montert nytt lynvernanlegg rundt hele kirken. Det må antagelig gjøres noe med 
taket på sikt, dette må utredes nærmere. Varmeanlegget og elektrisk hovedtavle må skiftes ut med 
nytt, dette var det ikke finansiering til i dette prosjektet. Fellesrådet arbeider videre med dette. Alt 
planlagt arbeid var ferdig til 
hovedmarkeringen av 150-årsjubileet i 
oktober 2010.  

• Båstad kirke feiret sitt 150-års jubileum i 2010. 
Mer om dette i egen årsmelding fra 
Jubileumskomiteen. Leder for komiteen var 
Toril Natrud. Det var mange underkomiteer 
som jobbet med jubileet, en av disse var 
dokumentasjonskomiteen. De laget bl.a en 
publikasjon om Båstad kirke som ble delt ut i 
alle postkasser i hele kommunen i oktober.  

 

• Bevaringsarbeidet på kirkegårdene fortsatte i 2010, og arbeidsgruppen har arbeidet med omfanget 
av bevaringsplanen. Sommeren 2010 ble det foretatt mye av detaljregistreringen av gravminnene 
på begge kirkegårdene, noe arbeid gjenstår fortsatt med dette. I juni var det foredrag og 
kirkegårdsvandring med Helge Klingberg som er dept. kirkegårdansvarlige. Klingberg deltok også i 
møte med arbeidsgruppa, og hadde mange gode råd og ga god veiledning til gruppa.  

• Skapet til kirketekstilene i prestesakristiet i Trøgstad kirke er bygget på og om, og gir nå god plass 
og beskyttelse for de nye kirketekstilene.                                      

• Stian Aarstad ble forespurt om å forsøke å finne kilden til mye støy og forstyrrelser på lydanlegget i 
Trøgstad kirke. Han fant feilen og rettet den raskt og effektivt. Litt senere ble anlegget fornyet med 
ny høyttaler under galleriet. 

• Lekekroken i Trøgstad kirke ble fullført; to benker fjernet, tilpassede barnemøbler og teppe på 
plass. 

• Det er kjøpt ny trådløs mikrofon (headset) til lydanlegget i Båstad kirke. 
 
 

ANNET ARBEID 
Informasjonsarbeid 
Menighetsbladet forbedres stadig og vi får tilbakemeldinger om at bladet blir tatt godt imot. 
Gaveinntektene til bladet har gått ned med ca. kr. 7.000,- ifht 2009. Det blir et underskudd for bladet i 2010 
på kr.20.416,10 som dekkes inn av resten av bladets fond med kr. 2.454,80 og kr. 17.961,30 av 
menighetene. Menighetsrådet har diskutert ulike måter å øke inntektene til bladet på. Dette arbeidet må 
prioriteres i 2011. Det ble byttet leverandør av nettsidetjeneste i 2010 og adressen er nå 
www.trogstad.kirken.no Det gjenstår en del arbeid med nettsidene som ikke har kunnet prioriteres i 2010.  

http://www.trogstad.kirken.no/
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Trosopplæringen: ”Størst av alt” 
2010 er det andre året med ordinær drift av kirkens trosopplæringsreform i våre menigheter. Berit Movik 
Lo er tilsatt i hel stilling som barne-og ungdomsdiakon, og May-Benthe Langnes i 20% stilling fram til 

01.05.2010. Natalia Bourlatchenko og Torunn 
Wethelund er engasjert i små stillinger i 
trosopplæringen fra september 2010. 
Stillingene er garantert finansiering gjennom 
fortsatt statlig tilskudd. Fra 2012 forventes en 
reduksjon i tilskuddet som følge av at hele 
prostiet vårt sannsynligvis vil bli innlemmet i 
trosopplæringsreformen. Vi må da påregne å 

legge til rette for at våre ansatte arbeider også i andre menigheter, gjennom felles tiltak for hele prostiet. 
Dette gjelder særlig ungdomsarbeid. Alt arbeid som gjøres med og for barn og unge i våre menigheter er nå 
del av trosopplæringen, inkludert konfirmantundervisningen. Elin Moskvils arbeid med konfirmantene (og 
annet ungdomsarbeid hun er involvert i) er derfor del av trosopplæringen, mens barnehage- og 
skole/kirkesamarbeidet ikke er del av denne. Dette er definert som tradisjons-og kulturopplæring slik at det 
kan innlemmes i barnehagenes og skolens rammeplaner. Den lokale planen for trosopplæring skal gjøres 
ferdig innen 2011 og skal sendes biskopen for godkjenning.  
 

1. Innledning 

Trosopplæringen i Trøgstad er inne i det som kalles mellomfasen, det vil si perioden som ligger 
mellom prosjektperioden og det at hele vårt prosti blir en del av trosopplæringen 
(gjennomføringsfasen). I vårt prosti er det Eidsberg, Askim og Trøgstad som har fått 
trosopplæringsmidler, og det er et tidsspørsmål før alle menighetene i prostiet får det. I Trøgstad 
må vi regne med en nedgang i tilskudd når vi kommer til gjennomføringsfasen. Administrasjonen av 
tilskuddet og oppfølgingen av menighetene er overført til bispedømmekontoret mot før oppfølging 
fra sekretariatet i Kirkerådet. 
 
Året 2010 har for fulle vist oss at punktmarkeringer er det som fungerer best i Trøgstad. 
Punktmarkering vil si at vi går ut til et helt årskull og inviterer til et enkeltarrangement. De gangene 
vi har gjort det, så har vi stor oppslutning. Ikke bare av deltagere, men også av frivillige 
medarbeidere. Det ser ut til at mange foreldre og andre som har tilknytning til barna/ungdommene 
gjerne vil bidra når oppgaven ikke varer over lang tid. Vi har med andre ord hatt bra med 
medhjelpere til enkeltarrangementene. Selv om det nok er ønskelig å drive klubber og andre tiltak 
gjennom året, så er det vanskelig å få med ledere som vil/kan være med over tid.  Både 
Barneklubben og Torsdagsklubben ble lagt ned av den grunn i løpet av 2010. May-Benthe Langnes 
sluttet på vårparten. Hun var hovedleder i Torsdagsklubben.   
 
I august ble Torunn Wethelund engasjert i 20 % 
stilling i skoleåret 2010/11. Hennes 
arbeidsoppgaver er knyttet til drift og 
gjennomføringen  av ”Liten og stor” og 
barnekoret i Båstad.  
 
Trosopplæringsutvalget har hatt et møte i år. 
Hensikten med det nyopprettete utvalget var å 
følge opp etter at styringsgruppa for 
trosopplæringen ble lagt ned. Utvalget har ikke 
kommet i gang og foreslås lagt ned.  
I høst ble det opprettet ungdomsutvalg i menighetene. 6 ungdommer er med i utvalget: leder 
Vegard Pettersen, nestleder Kornelia Haugen, Espen Håkelia, Berit S. Solheim, Elise Brustugun og 
Trygve Ringstad. Utvalget har som hovedoppgave å bidra til flere arrangementer i menighetsregi 
for ungdommene i bygdene våre. 
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Et spennende prosjekt som må nevnes i årsrapporten er ungdomsprosjektet det jobbes med på 
ungdomsskolen. Dette er et prosjekt i samarbeid mellom KIA (Kreativ Interaksjon i Arbeidsliv) og 
kommunen.  Barne-og ungdomsdiakonen er med i prosjektgruppa. Et av målene for prosjektet er å 
styrke ungdomsmiljøet i kommunen. Det avsluttes i april 2011, men er tenkt fortsatt hvert 3. år.  

 
2. Tiltak i Trøgstad og Båstad 

En rekke av tiltakene i Trøgstad og Båstad er fellestiltak. Det gjelder ”Lys våken”, babysangen, lederkurs 
for ungdom, søndagsskolen/ familiesangen og fellesskapsbyggende (”Kostergruppa”).  

• Babysangen har stor oppslutning. 32 babyer deltok – noe som utgjør i overkant av 80% av antall 

fødte. Gruppa holder til på Kirkestallen og det 

er etablert et godt samarbeid med ”Åpen 

barnehage” i regi av menighetsbarnehagen.  

Organist Natalia Bourlatchenko er under 
opplæring og skal overta babysangen i 2011.  

• Familiesangen forandret navn til ”Liten og 

stor” ca halvveis ut i året. Fra å være en gruppe 

med sang som hovedmetode, har gruppa fått 

mer preg av søndagsskole. Samlingene har 

vært en søndag formiddag og en torsdag 

ettermiddag i måneden. Til sammen 18 barn 

og deres foreldre/foresatte har vært innom.  Siste samling var Dårekisten dukketeater på 

besøk. Tiltaket er beregnet på barn under skolealder.  

• Menighetsbarnehagen. Viser til egen melding fra barnehagen, men vil nevne 

menighetsbarnehagen i årsmeldinga. Den er en viktig del av trosopplæringen som gis til barn 1-

6 år. 

• ”Kirkeboka”. Utdelingen av ”Kirkeboka” til 4-

åringene har fremdeles stor oppslutning. I 

Trøgstad mottok ca 90 % av alle 4-åringene 

boka. I Båstad ca 66 %.  

• 6-årsklubb. Ble gjennomført både i Båstad og 

Trøgstad med to samlinger på hvert sted. Ca 25 

barn deltok.  

• Barneklubben 1.- 4.klasse i Trøgstad ble lagt 

ned i 2010 pga ledermangel. Det ble 

gjennomført noen verksteder for barna: 

påskeverksted, keramikkverksted (med besøk 

fra søndagsskoleforbundet) og juleverksted.  

• Barnekoret i Båstad startet opp i høst etter en pause. Ledes av Torunn Wethelund og Natalia 

Bourlatchenko. Øver annenhver mandag på barneskolen. Ca 20 barn er med. Deltok på 

feiringen av Båstad kirke i oktober.  

• Torsdagsklubben på Kirkestallen, 5.-7.klasse, ble lagt ned til sommeren pga ledermangel. May-

Benthe, hovedleder, sluttet i stillingen på våren. Det var da ingen som kunne overta oppgaven 

som hovedleder. I løpet av våren var ca 20 barn innom klubben.  
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• ”Lys våken” ble gjennomført på Kirkestallen og 

Trøgstad kirke første helga i desember. I alt 30 barn 

deltok og sammen med dem også flere 

foreldre/foresatte. Det utgjør i overkant av 60 % av 

årskullet.  

 

• Dramagruppa i Båstad, 5.-

7.klasse. 13 barn har vært 

innom gruppa i løpet av 

året. Gruppa har hatt egen 

samling i kirka i forbindelse 

med fasteaksjonen. Tema: 

”Dele” Samlet inn ca 1600 

kr til KN. På høsten deltok 

gruppa under feiringa av 

Båstad kirkes 150 års - 

jubileum. 

•  Lederkurs for ungdom. I alt 9 ungdommer gjennomførte kurset.  

• Ungdomsarrangement. Bowlingtur  i mai – 12 deltagere. Det ble forsøkt arrangert ungdomsleir 

på Tjellholmen i mai, men den ble avlyst pga for liten oppslutning. Leiren var tenkt som et 

samarbeid med 3:16 i Fredrikstad.  

Ungdomsutvalget arrangerte juleverksted første søndag i desember. I alt 40 ungdommer var 
innom i løpet av ettermiddagen/kvelden, som ble avsluttet med en enkel samling i kirka.  

• Trøgstad ungdomsteater. I alt 28 ungdommer har deltatt i tiltaket i løpet av året. Gruppa har 

vist ”En julefortelling” i januar (med inviterte gjester 

fra ”Lys våken” 2009), arrangert workshops i 

improteater med avsluttende forestilling, jobbet 

med forestilling i høst. Teateret fungerer i stor grad 

som et klubbtilbud for ungdom.  

• Fellesskapsbyggende tiltak. Februar: familiedag med 

utgangspunkt Kirkestallen. Muligheter for flere 

forskjellige aktiviteter. Mars: akedag på Muggeby. 

Juni: St.hans-feiring på Muggeby. Juli: 

menighetsweekend på Tjellholmen. På alle 

arrangementene har det vært god oppslutning.  

 
3. Veien videre 

Som nevnt i innledningen er det knyttet mye spenning rundt veien videre for prostiet vårt: kommer vi 
til gjennomføringsfasen i 2012? Vi vet ikke noe om dette før tidligst mot slutten av året da 
statsbudsjettet legges fram. Uansett må vi bruke 2011 til å forberede oss på mulig nedgang i 
overføringer. Dette er en samtale og et arbeid som allerede er i gang.   
I løpet av året som har gått har vi i Trøgstad kommet i gang med samkjøring av arbeidet som kateket og 
barne-og ungdomsdiakon har ansvar for. Det betyr blant annet at alt som angår barn og ungdom skal 
samles i en felles plan, også plan for konfirmantundervisning. Planen skal gjøre ferdig i løpet av året.  
Et tilbakevendende spørsmål er: hvordan skal vi får med flere ledere? Da mener vi ledere som kan ta 
hovedansvar for noen aktiviteter. Eller har vi nok ledere og skal satse på at ansatte i menigheten tar 
hovedlederansvaret? Hva slags type arbeid vil vi ha hos oss? Bruker vi ressursene riktig?  
 

Uansett svar på disse spørsmålene: det er mye aktivitet og engasjement i menighetene. Vi vil rette en 
stor takk til alle som på forskjellige måter har bidratt i året som har gått.  
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Konfirmanter 2010 
 
 
 

Skoleåret 09/10 var Paul Aage Aasheim vikar 
for kateketen som hadde studiepermisjon. 
Han samarbeidet med soknepresten om 
konfirmantene og gjennomførte undervisning, 
fasteaksjonen og konfirmasjonene før han 
avsluttet sitt vikariat. 
 
Fra høsten 2010 var kateketen tilbake og har 
hatt det nye konfirmantkullet. 
Dette kullet består av 14 konfirmanter i 
Båstad og 42 konfirmanter i Trøgstad. To av 
konfirmantene i Trøgstad følger eget opplegg 
på Langholen skolearena hos Bente Vereide.  
 

                             Konfirmanter 2009/2010        
                                                   
Høsten består for det meste av undervisningstimer i basistemaer som Gud, vår skaper, Jesus, Guds sønn, 
dåp, nattverd; Bibelen osv. Første helgen i høstferien var 
vi på weekend på Tjellholmen som vi pleier. Det var stor 
suksess og vi hadde mange fornøyde konfirmanter og 
ledere med oss hjem. Alle konfirmantene har en søndag 
med kirketjeneste  sammen med kirketjenerne og en 
søndag med samtalegudstjeneste sammen med 
soknepresten. I tillegg skal de gå på 4 gudstjenester som 
de velger tidspunktet på selv.  
 
       
     

Konfirmanter2010/ 2011 
 

Årsrapport kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeid 2010 
 

I 2010 utvidet vi skole-kirkesamarbeidet  ytterligere. Vi har nå fått Havnås skole med på dette i større grad 
enn tidligere, og har utvidet med flere møtepunkter der.  
På Skjønhaug skole treffer prest eller kateket nå alle klassetrinn fra 1.-7. og det samme på Båstad skole. Alle 
tre skolene ønsker fremdeles å gjennomføre skolegudstjeneste. På Skjønhaug har de rett før jul, på Havnås 
rett før påske og i Båstad en runde på 7 forskjellige tidspunkt i kirkeåret i løpet av 7 år. I 2010 sto advent for 
tur. Ungdomsskoletrinnet er vi ikke inne med møtepunkter på klassetrinne, men vi møter store deler av 
9.klassetrinnet jevnlig i og med konfirmasjonsforberedelsene. 
Ungdomsskolen ønsker også å holde på tradisjonen med skolegudstjenesten før jul.  
 
Barnehage-kirkesamarbeidet er også stort og godt. I Trøgstad menighet møter vi alle barnehagebarna minst 
to ganger pr. år, de eldste opptil 5 ganger.  
For de aller minste har vi ”luretur” i kirken. De får krabbe, løpe, ta på, kjenne. Vi synger og tenner lys. For 
de større avdelingene har vi julevandringer, påskevandringer, og i tillegg omvisning i kirken og tårnet for de 
aller største. Vi har også hatt julegudstjeneste og sommergudstjeneste for de fleste avdelinger.  
I Båstad menighet har vi det tilsvarende for barnehagen på Kirkestua, mens Båstad barnehage har valgt å 
kun ha omvisning i kirken for de to eldste kullene.  
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Enøk-prosjektet  

ENØK-prosjektet er ikke ferdig, pga for lite midler til å gjennomføre det siste og kostnadskrevende tiltaket 
med å skifte ut varmeanlegg og hovedtavle i Båstad kirke. Det er søkt kommunen om investeringsmidler til 
dette i økonomi-og handlingsplanen i flere år, men tiltaket blir ikke prioritert. Inntil videre  står restmidlene  
på bundet fond. Noe ble benyttet for å fullfinansiere lynvernanlegget. Etter søknad fikk fellesrådet innvilget 
støtte på kr. 215.000,- til nytt lynvernanlegg på Båstad kirke hos Stiftelsen UNI. Dette dekker 80% av 
utgiften til tiltaket. Lynvernanlegget ble montert våren og sommeren 2010. Fellesrådet har vedtatt at en 
lånefinansiering av de siste tiltakene i Båstad skal utredes, og at man skal vurdere såkalt fornybare 
energikilder, ikke bare elektrisk oppvarming. Denne utredningen fortsetter i 2011.  

Veikirker, åpne kirker og kulturtiltak   

Begge kirkene var veikirker tre uker hver seg på sommeren. Frivillige stilte opp som verter, og kirkene var 
godt besøkt både av utenlandske og innenlandske 
gjester. Kirken har ellers vært åpen i forbindelse med 
Allehelgensaften/dag. Flere lukkede selskap/grupper har 
fått omvisning i kirkene i løpet av året. Trøgstad kirke er 

med i ”Kulturaksen,”og hadde 
åpen kirke ifbm. arrangementet 
i Kulturaksen i juni. Søndagen 
etter var det foredrag med 
Helge Klingberg etter 
gudstjenesten på museet og 
”Vandring på kirkegården” i regi 
av Arbeidsgruppa for 

bevaringsplanen for kirkegårdene.  
 
 

Kirketekstiler 

Menighetene samler inn midler til innkjøp av 
kirketekstilene, mens selve innkjøpet foregår 
gjennom fellesrådet. I både Båstad og Trøgstad 
kirke er fornyelsesprogrammet av kirketekstilene 
fullført i 2010. Begge kirker har nå nye messehakler 
med stola i grønt, lilla, rødt og hvitt.  (I Trøgstad er 
det ikke rød stola.) Det gjenstår noe innsamling av 
midler til formålet i Trøgstad menighet.  
 

 
 

MENIGHETSBARNEHAGEN I TRØGSTAD 

Kirkestallen og Kirkestua 
Det var til sammen 75 barn i Menighetsbarnehagen i 2010. Det er tilsatt ca. 20 personer, fordelt på 15,5 
årsverk.  Åpen barnehage har vært drevet hver onsdag i Kirkestallen. 
 
Mål for personalet: 
De voksne i barnehagen skal ha fokus på: dokumentasjon og den gode samtalen med barna. De skal også få 
mer kompetanse om tegn/symptomer hos barn på vold, overgrep og omsorgsvikt. Samt få kompetanse på  
Personalet i barnehagen har også fokus på det gode arbeidsmiljøet og god kommunikasjon seg imellom. 
Vi har det godt i menighetsbarnehagen, og vi jobber videre for å opprettholde dette. 
Personalet har hatt kurs om å være god voksen i barnehagen med foredragsholder Nuria Moe i august. 
Leder mener at måloppnåelsen angående arbeidsmiljø i barnehagen er god. 
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Mål for barna: 
Barna skal oppleve respekt, trygghet, vennskap og utfordringer i barnehagen og alle skal ha en god venn. 
De skal også få en gryende kjennskap om den kristne tro og få en tilhørighet til Kirkestallen og Kirkestua. 
Leder mener at måloppnåelsen for arbeid med barna i barnehagen er god. 
 
 
Samarbeidsutvalget: 
Det ble holdt telefon- samarbeidsutvalgsmøte i juni i forbindelse med godkjenning av årsplan.  
 

Arbeidet med barna: 
Barnehagen har i hele 2010 fulgt ”Kjenne Gud”-opplegget til 
Ungdom i Oppdrag. Vi startet i januar med fokus på bl.a. 

• ”Vekst og utvikling” og det at vi er forskjellige  

• ”Nærmiljøet” i Trøgstad og det at vi er en del av et 
fellesskap 

I februar fortsatte vi med  

• Fortellingen om ”Jesus som metter 5000” og 
takknemlighet. Dette var også tema på barnehagens 
gudstjeneste i mars 

• ”Barn i andre land”, som også var tema for karnevalet 
i februar.  
 

Avdelingene arrangerte cafè med salg av mat i februar, der 
inntektene gikk til Sanyu-barnehjemmet i Uganda. Dette var 
svært vellykket, og giverviljen var stor! 
I mars var selvsagt ”påsken” tema, med fokus både på påskebudskapet og på det faktum at våren er i 
anmarsj, og naturen våkner til liv. Barna deltok på påskevandring. 
I april hadde vi ”Kristihimmelfartsdag” som tema – at Jesus vendte tilbake til himmelen. Parallelt med dette 
hadde vi om ”tyngdekraft”, og vi gjennomførte en del eksperimenter som kan forklare fenomenet, sammen 
med barna. Vi fortsatte i mai med ”Pinsen” og ”den Hellige Ånd”, samtidig som vi selvsagt hadde fokus på 
17.mai og hvorfor vi feirer denne dagen. Tradisjonen tro, arrangerte vi ”rusken-dag”, der hele barnehagen 
deltok i opprydding både i barnehagens uteområde, og i områdene rundt. Maxibarna hadde sin årlige 
”Tårntur” i Kirken med kateket Elin Moskvil. 
Sommermånedene juni og juli inneholdt aktiviteter av ulik art, bl.a. sommerfest med barn, foreldre og 
personal, der det var en høytidelig markering for de som skulle slutte i barnehagen. Barna sto for 
underholdningen, som de hadde øvet iherdig på i april/mai. Rockeband og ”fellesgym” var noe av det som 
stor på programmet! 
August er oppstartsmåned, og hovedfokuset vårt er da på å skape trygghet for både nye og gamle barn. 
Gruppene har endret seg, og mange trenger tid på å finne ”plassen” sin i ny gruppe. Vi har utarbeidet ny 
årsplan, der vi skal fokusere på fagområdet ”Kropp, bevegelse og helse”, og vi har fått opplæring i bruk av 
”Mitt valg”, som er et pedagogisk opplegg for barnehager og skoler i Trøgstad. Alle ansatte deltok, og dette 

skal prege arbeidet vårt i tiden fremover. Vi skal også i 2010 fokusere mer på å 
dokumentere barnas hverdag i barnehagen, og også la barna ta del i dette arbeidet. 
Vi startet høsten 2010 med å endre litt på innholdet i planene. Vi innså at to temaer per 
måned var i meste laget, og kortet derfor fra september ned til ett tema per måned, for å 
kunne fordype oss enda mer i hvert enkelt tema. I 
september og oktober fokuserte vi på at hver enkelt er 

skapt forskjellig, og at hver enkelt er et lite under. Vi var inne på tema 
som for eksempel ”Kroppen min”, følelser, sanseinntrykk og psykisk 
helse. Barna fikk kjennskap til fortellingen om ”Josef som ble kastet i 
brønnen”. De yngste barna i barnehagen var på ”undretur” i Kirken, 
sammen med kateketen.   
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I oktober var barna i Kirkestua med på feiringen av Båstad kirkes 150 års-jubileum. De lagde tegninger som 
ble hengt opp i kirken sammen med de andre barnas, og deltok i festen i kirken med sang og stort 
engasjement.  
I november ble vi kjent med fortellingen om ”Kong David – sangeren og danseren”, og hverdagen vår var 
preget av sang og dans, og også rim og regler. Kulturskolen var hos oss 1 time i uken frem til jul, og holdt 
musikksamling med de eldste barna. Dette ble stor suksess, og både voksne og barn lærte mye - som vi 
fortsatt bruker i samlinger! 
Vi avsluttet året med desembermåned, der naturlig tema var ”Juleevangeliet”. Barna fikk kjennskap til 
juleevangeliet, men også våre norske tradisjoner rundt høytiden. Vi startet innsamling til Sanyo-
barnehjemmet, denne gangen av pysjamaser! De ble sendt til Uganda i februar 2011. 

 
 

Årsrapport del 1 Økonomi 2010 Trøgstad og Båstad menighetsråd 
 
Økonomisk stilling og resultat for virksomheten: 
Samlet resultat viser et opprinnelig driftsunderskudd på kr. 112.532,88   
Det er i løpet av året foretatt overføring fra drift til investering. Disse er etter regnskapsregler/forskrifter 
strøket tilsvarende. Dette fører altså til et underskudd i investering på samme beløp.   
 
Årsresultatet i drift er etter strykninger kr. 0,- 
Årsresultat i investering er et underskudd på kr. 112.532,88  
 
Vesentlig økonomisk informasjon: 
Det er foretatt investeringer ifht Båstad kirke (lånefinansiert) og Kirkestua i 2010. Kommunens tilskudd 
inneholdt ikke midler til investeringer i 2010. Kommunen ga tilskudd til lånebetjening investering med kr. 
282.000,- Kommunalt driftstilskudd til adm/kirkelig virksomhet på kr. 3.281.000,- inkluderer kr. 50.000,- til 
vedlikehold kirkene som er avsatt til fond og kr. 70.000 til betjening av avdrag på lån restaurering av Båstad 
kirke. I tillegg kommer kr. 211.000,- til betjening av lån på barnehageutbyggingen Kirkestallen.  
 
Et evnt ekstra tilskudd til Menighetsbarnehagen for 2008, 2009 og 2010 er ikke avklart. Skulle vært avklart 
innen utgangen av januar, men kommunen har ikke rukket det. Resultatet for 2010 ville vært annerledes 
dersom denne avklaringen hadde kommet innen avleggelse av regnskapet.  
 
Det er i lønningssystemet lagt inn at det skal avsettes ekstra pensjonsmidler til dekning av 
reguleringspremie, resultat av lønnsoppgjør og ellers endringer i tilsettinger. Dette skal faktureres fra KLP, 
men de har ikke kunnet fakturere det i 2010, siden regnskapssystemet ikke har klart å trekke ut 
grunnlagsdataene. Det er derfor avsatt kr. 150.000,- i regnskap 2010 til dette, som da må betales i 2011. 
Driftsresultatet for 2010 ble altså kr. 150.000,- dårligere som følge av dette.  
 
Husbanken  innvilget som kjent rentekompensasjon for tiltakene i forbindelse med restaureringen av 
Båstad kirke som ble påbegynt i 2009, og ferdigstilt i 2010.  Det er tatt opp lån på kr. 1.420.000,- i 
Kommunalbanken til tiltaket. Delprosjekt 2 på restaureringen av Båstad kirke er ENØK og brannverntiltak. 
Det ble ikke gitt kommunalt investeringstilskudd til formålet, men fellesrådet fikk etter søknad til Stiftelsen 
UNI tildelt kr. 215.000,- til lynvernanlegg. Arbeidet med nytt lynvernanlegg ble ferdigstilt i 2010, og midlene 
fra Stiftelsen UNI er utbetalt. Det er benyttet kr. 35.000,- av fellesrådets ENØK-fond for å fullfinansiere 
lynvernanlegget.  
 
Størst av alt-prosjektet er finansiert av statlige midler, andre omsøkte tilskudd til kurs osv i regi av 
trosopplæringen, samt en mindre deltakerbetaling.  I 2010 var det et mindreforbruk på kr. 77.373,56  i 
trosopplæringen. Disse midlene er overført til fond for senere bruk til formålet trosopplæring. Overføring til 
bundet driftsfond kan benyttes fordi det er gitt spesifikke statlige tildelinger til formålet trosopplæring, 
samt spesifikke omsøkte tilskudd fra bl.a Norsk kristelig studieråd til formålet trosopplæring. Et overskudd i 
trosopplæringen bør derfor ikke benyttes til å dekke inn underskudd andre steder i fellesrådets regnskap, 
men settes av til senere bruk for trosopplæringen.  
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Økonomisk utvikling: 
Den likvide situasjon for fellesrådet er tilfredsstillende. Utbetalingen av statlige tilskudd i 2010 har nå en 
forutsigbar frekvens, med hovedutbetaling på kateketlønna i mars og restutbetaling etter at vi har levert 
regnskapsrapport for hele året i desember. Utbetaling til Størst av alt (trosopplæring) er punktlige og 
kommer to ganger i året.  
 
 
Gjeld: 

• Lån på barnehageutbyggingen Kirkestallen avdrag og renter betalt med kr. 197.026,27. Ved 
utgangen av 2010 var lånet på kr. 1.768.824,33 

• Lån på traktorgraver avdrag og renter betalt med kr. 42.942,22. Ved utgangen av 2010 var lånet på 
kr. 34.398,01 

• Lån i Kommunalbanken til restaurering av Båstad kirke utvidet med kr. 420.000,- og var på totalt kr. 
1.420.000,- Avdrag og renter betalt med kr. 107.225,- Ved utgangen av 2010 var lånet på kr. 
1.349.000,- 
 

Bruk og overføring av/til fond: 
Bundne driftsfond: 

• Fond 25199584 ”Kirketekstiler Båstad kirke” benyttet kr. 15.120,- til dekning av siste sett 
kirketekstiler til Båstad kirke. Resten av fondet kr. overført til fond 25199582 ”Vedlikehold Båstad 
kirke” 

• Fond 25199587 ”Ekstra midler barnehagen” benyttet kr. 60.000,- til nytt gjerde og port rundt det 
utvidede uteområdet ved avd. Kirkestua. 

• Fond 25199585 ”Størst av alt” ved regnskapsavslutningen tilført kr. 77.373,56 . Det tilsvarer 
overskuddet for trosopplæringen. Summen utgjør 5% av statlig tilskudd via Kirkerådet, samt 
støtte/tilskudd omsøkt og tildelt fra Norsk kristelig studieråd til ulike kurs i trosopplæringen. 

• Fond 25199582 ”Vedlikehold Båstad kirke” tilført kr. 20.000,- ved en testamentarisk gave fra Edith 
Ringstad.  

 
Bundne investeringsfond: 

• Fond 25599580 ”Enøktiltak i kirkene” benyttet kr. 35.000,- til fullfinansiering av lynvernanlegg 
Båstad kirke.  

Ubundne driftsfond: 

• Overskudd kr. 268.471,06 fra 2009 disponert slik: Kr. 145.000,- tilbakeført til fond 25699586 
”Kirkegårdsfond” og kr. 123.471,06 overført fond 25699583 ”Disposisjonsfond.” 

 
Overføring fra drift til investering: 

• Overføring fra drift til investering kr.64.068,39 til inndekking av underskudd i investering ved 
restaureringen av Båstad kirke. Dekket inn ved bruk av fond 25699583 ”Disposisjonsfond.” 

• Inndekking av egenkapitalinnskudd KLP 2010 kr. 14.150,- dekket inn av fond 25699583 
”Disposisjonsfond.” 

Ubundne investeringsfond/strykninger: 

• Opprettet nytt ubundet investeringsfond ”Til investeringsformål.” Fondet tilført kr. 18.000,- Gikk til 
strykning. 

• Strykning på mvakomp restaureringsprosjektet Båstad kirke med kr. 205.339,25 

• Strykning på investering Kirkestua kr. 27.000,- 

• Strykning av avsetning til disposisjonsfondet med driftsunderskuddet på kr. 32.768,63 

• NETTO underskudd på investering på kr. 214.339,25. Dette utgjør også årets underskudd. (Se 
øverst) 

 
Utvikling i rammebetingelser: 
Statstilskuddet til barnehagevirksomhet har en jevn utvikling med en økning pr. plass pr. år. Dette 
statstilskuddet har hittil vært stabilt og forutsigbart. Fellesrådet har i 2010 gjennom sin samarbeidspartner 
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Private barnehagers landsforbund fått gjennomslag for at tilskuddet til barnehagedriften skal beregnes 
ihht. lov og forskrift på området. Fylkesmannen behandlet klagesak og ga PBL og Trøgstad kirkelige 
fellesråd medhold i klagen i oktober 2010. Trøgstad kommune må beregne tilskuddene for årene 2008 og 
2009 på nytt. Det følger av dette vedtaket fra fylkesmannen at tilskuddet for 2010 også må beregnes på 
nytt. Den nye beregningen av tilskuddene for disse tre årene er ikke ferdigstilt fra kommunens side når 
dette skrives, selv om de hadde varslet at dette arbeidet skulle være ferdig i løpet av januar 2011. 
Regnskapet for 2010 blir derfor avgitt uten at riktig tilskuddssum er kjent eller med i regnskapet. Se også 
note i tallregnskapet.  
 
Statstilskuddet til ”Størst av alt” trosopplæringsreformen økte med kr. 44.596,-fra 2009. Statstilskuddet til 
kateketens lønn økte med ca. kr. 30.000,-  etter at bispedømmet foretok en nedskjæring i utbetalingen på 
10% til alle tilskuddsmottakere. Kommunalt tilskudd til adm/kirkelig virksomhet økte med kr. 271.000,- 
Kommunalt tilskudd til barnehagedriften økte med kr. 134.389,- ifht 2009.  
 
Likestilling: 
I menighetsrådet er halvparten menn og kvinner, inkludert geistlig og kommunal representant. Av de 
ansatte i fellesrådet er 5 av 29 fast ansatte/vikar for fast ansatte menn. Dette er økning på 1 100% stilling 
som innehas av menn. Av mye brukte vikarer er det hovedvekt av menn på vikarer benyttet i kirkelige 
handlinger, der 7 av 9 faste vikarer er menn. I barnehagedriften er det 1 mann som jobber på tiltak. Det 
drives ikke noe spesielt arbeid for å rekruttere flere menn til virksomheten. Det er svært sjelden det er 
mannlige søkere til stillinger i barnehagen, men i 2010 ble en mann ansatt som assistent. 
 

Trøgstad, 8. mars 2011 
 
 

Børre Børresen       Gunnlaug Brenne 
Leder i fellesrådet      kirkeverge 

 
 
 
Årsmelding fra økonomiutvalget for Trøgstad menighet 
 
I 2010 har økonomiutvalget bestått av: 
 
Elisabeth Tveten, leder 
Margot Aldal 
Henning Aarstad 
 
Oppgaver vi har hatt: 

• Laget budsjettforslag til Trøgstad menighet 
 

• Planlagt og gjennomført Påskekafe lørdag 27. mars 
Innkommet til kirketekstiler: kr 2.793,70 

 

• Sammen med høstsalgkomiteen bestående av:  
                          Astrid Kreppen 
                          Solveig Grefsli 
                          Borghild Larsen 
                          Karoline Tveten 
           har vi planlagt og gjennomført Høstsalget lørdag 16. oktober 
           Inn til Kirkestallen: kr 69.592,10 
 

• Planlagt og gjennomført Adventkafe lørdag 11. desember 
          Inn til Kirkestallen: 16.591,20 
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For å gjennomføre disse samlingene i Kirkestallen er det mange som har tatt et tak og hjulpet oss. Hadde 
det ikke vært for dere kunne vi ikke ha gjennomført disse arrangementene. Vi vil derfor rette en stor takk til 
alle som har hjulpet oss! En spesiell takk vil vi rette til bakegruppa og vedgruppa. Dere har gjort en 
KJEMPEJOBB ! Tusen takk! 
 
 
Trøgstad 1. mars 2011 
Elisabeth Tveten 
Leder 

 
 
 
 
Årsmelding fra arrangementskomiteen i Trøgstad: 
 
Følgende har vært medlemmer i 2010: 
Liv Frøshaug 
Terje Ekhaugen 
Astrid Lien Fjell 
Arnt Storsand 
 
Vi har vært delaktige i følgende aktiviteter i 2010: 
- Mat til konfirmantene før undervisning. 
- Kirkekaffe, 3 stk 
- Mat dåpsskole 
- Mat 50-årskonfirmantfest. 
- Vask/stryk konfirmantkapper 
- Veikirke  
 
For å få til alt dette har vi hatt hjelp fra over 50 velvillige Trøgstinger.  
 TUSEN TAKK til alle sammen! 
 
Arnt Storsand 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
50-års konfirmanter i Trøgstad 
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Årsmelding for Kirkestallkomiteen 2010 
 
Komiteen har først kommet i gang i 2010. Den består av Erik Lo, Leder, Vigdis Ekeberg, Grete Bergersen, Jan 
Olav Tveten, og Børre Børresen 
I løpet av året fikk vi tak i 90 brukte stoler til 8000 kr. Disse har vi renset og vasket og de er en betydelig 
forbedring enn de gamle.  Kjøkken og vinduer har blitt vasket og noen små reparasjoner blitt utført. 
Den nye huskomiteen satser på et mer aktivt år i 2011.  
 
Børre Børresen, sekretær   

 
 
Årsmelding fra økonomiutvalget for Båstad menighet 
 
Økonomiutvalget: 
 

Vi har hatt 3 samlinger hvor vi primært har satt opp budsjett og fulgt opp regnskapet for 2010. 
I tillegg har vi hatt et prosjekt i håp om å prøve å få samlet inn ekstra midler til menighetsarbeidet.  Da fikk 
vi produsert krus (i forbindelse med 150 års jubileet til Båstad Kirke) og har prøvd å få solgt disse til 
bygdefolket, men dette har dessverre ikke hatt den oppslutningen som vi håpet på. Men det er ennå håp.. 
 

Medlemmer av komiteen:  
 

Jens Brataas 
Anne Marie Lintho 
Rita Østbye. 
 
Høstsalget i Båstad: 
 

Her er det mange som jobber frivillig med både baking, salg av lodder, 
gevinster, strikking og hekling, og mange trofaste stiller opp både fredag 
kveld og lørdag. Vi er også heldige som har med oss Båstad Hornmusikk 
hvert år i tillegg til barnekoret og andre frivillige. I forkant har vi en samling             

             Til salgs!  på våren for å planlegge årets høstsalg. Årets resultat ble kr. 41.680,-. 
 
 
Rita Østbye er leder, 
sammen med mange positive og arbeidsomme ”båstinger”. 
 
 
 
 
 

Årsmelding fra anleggskomiteen           
Båstad menighet 2010 
 
 
Medlemmer:  Knut Østbye, Tormod Karlsen, Bjørn Brustugun, Anders 
Melland og Terje Østby 
 
Det var møte i anleggskomiteen tirsdag 07. april 2010, kl. 19.00 på Kirkestua. Alle møtte. 
Tilstede var også: Åsmund Jaavall og Gunnlaug Brenne. 
Det ble fordelt ansvarsområder mellom kontoret og komiteen. 
Det ble også bestemt mere kortsiktige oppgaver. 
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• I forbindelse med at det var lift til stede i forbindelse med maling av kirka,  
o sørget kontoret for at Kirkestua ble vasket utvendig. 
o anleggskomiteen reparerte bortbøyde rasstoppere på Kirkestuas tak 
o deltok anleggskomiteen på vindusvask utvendig på kirka 

• Arrangementskommiteen sørget for vindusvask etter at Kirkestua var vaska 

• Komiteen deltok på den årlige utendørs dugnaden på kirkegården med å male gjerdet rundt den ”nye” 
kirkegården. 

• Lørdag 29.05.2010 stilte anleggskomiteen på dugnad, initiert av Hovedkomiteen for kirkejubileet, i kirka 
i forbindelse med 150 årsjubileet. 

 
Ellers har komiteen mest samlet krefter til de taka som må tas i forbindelse med utbyggingen av Kirkestua. 
 
 
Båstad 7.3.2011 
Anders Melland 

 
 
 
 
Årsmelding fra arrangementskomiteen  
Båstad menighet, 2010  
 
Komiteen har bestått av: 
Kristin Tyrihjell       
Inger Lise Fjeldstad 
Ann Mari Roos 
Otto Juul Jensen 
Solrun Bergvatn 
Ragnhild Karlsen 
 
Forsterkninger til komiteen: Kari Haug, Turid Bakkalia, Anders Melland, Odd Halsnes, Tormod Karlsen, 
Anne Haakaas, Oddmund Fimland, Grethe Siljuåsen. Anne Karin Gillingsrud, Toril Natrud, Knut Eikaas og 
kirkeverter til ”Åpen Kirke”. 
 

3 komitémøter er avholdt i 2010.     
 

Arrangementer i 2010: 
 

31. januar: Kirkekaffe i samarbeid med NMS, Unges Misjon i Kirkestua. 
5. april: Påskefrokost slik vi pleier; der alle tar med pålegg og vi i komiteen pynter bord, kjøper brød, drikke 
og egg. 
14. april: Mimrekveld i Kirkestua der vi delte minner og hendelser i Båstad Kirke. Dokumentasjonskomiteen 
ønsket at flest mulig skulle få komme med bidrag til historikk som skulle skrives i anledning 150års jubileet. 
 

2. mai: avslutning av Dåpsskolen med saft, kaffe og kjeks på 
 kirkebakken ,ble tatt godt imot. 
 Det var kjøpt inn rikelig av alt og det ble videre benyttet  
til Åpen Kirke. 
 

18. mai: Konfirmantfest; etter tradisjonen skal det være 
 servering av TACO og det ble også laget rikelig denne gang.  
Trøgstad hadde samme opplegg for sine konfirmanter dagen  
Etter, og tok derfor over litt av overskuddet vårt. 
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Åpen Kirke, 3 uker som tidligere, med 5 timer åpent hver dag. Servering av kjeks/Twist kaffe-te-juice. 
Besøkende møter hyggelige kirkeverter som ønsker velkommen inn til vår fine kirke med nytt TÅRN! 
Gjestebok er innkjøpt på fellesrådets regning (det var konto hos Libris Mysen) 
 

15. august: 50-årskonfirmanter. Det ble en vellykket dag med god mat og hyggelig fest på alle måter. Vi 
delte dagen og det fungerte fint. 
5. september. Kirkevandring, et samarbeid med Historielaget. Vi serverte ertesuppe (og blomkålsuppe laget 
på rester fra 50-årskonfirmantene). Mange møtte fram og en avrunding i Kirkestua var riktig hyggelig. 
12. september: Konfirmantpresentasjon med saft, kaffe og sjokoladekake og gjærbakst på kirkebakken.  
26. september: Utdeling av min kirkebok til 4 åringer med saft, kaffe og sjokoladekake og gjærbakst på 
kirkebakken.  
 

24. oktober: 150 års-jubileum for Båstad kirke.  
Vi laget et arr. etter malen ” bispevisitas”  
Meny: Kremet kantarellsuppe med brød/ smør,  
Eplejuice, Farris, vann 
Kaffe og kringle/gjærbakst   
  
 
 
22. oktober: kirkekonsert rundstykker før konserten og middag sammen med tilreisende gjester etterpå. 
14. november: JAZZ-konsert, serverte rundstykker 
19. dessember kl 18.00: Julekonsert. Mat til tilreisende solister! 
 
2010 har vært et ”jubelår” med stor aktivitet, mange arrangementer og solid budsjettsprekk. 
Arrangementene som var knyttet til 150årsjubileet ble gjennomført av arrangementskomiteens 
(jubileumskomiteen) medlemmer i samarbeid Båstad menighets arrangementskomité.  
Vi takker alle for et morsomt og spennende år og for godt samarbeid! 
 
 
Bilder: bilder fra Båstad kirke,  
hentet fra jubileumsskriftet og 
tegningen er fra ”tre i et tre”  
(dåpsskoleboka) 
 

 
Leder for komiteen  
Ragnhild W Karlsen 

 
 
 
 
Årsrapport - 2010 
150 års jubileumskomiteen 
 
Mandat Båstad Kirke 150 år  
 
Jubileumskomiteen har bestått av følgende personer: 
Anders Meland, Anne Haakaas, Anne Karin Gillingsrud, Grete Sylijuåsen, Ingjerd B. Brustugen, Ragnhild 
Karlsen, Sigbjørn Solheim, Oddmund Fimland, Børre Børresen, Birger Fossum, Terje Østby og Toril Natrud 
 

Fra Kirkekontoret: 
Gunnlaug Brenne  
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Komiteen har hatt 4 møter, mars, mai, juni og november 2010. 
Komiteen jobbet prosjektbasert, med feiring av Båstad 
Kirkes 150 års jubileum.   
Komiteen er ikke operativ i 2011. 
 
Jubileumskomiteen har bestått av følgende 
prosjektgrupper; 
- Dokumentasjonskomiteen  
- Arrangementskomiteen 
- Barnas Dag komité 
 
 

Søndag 24. oktober var den ”store” markeringen av 
jubileet, Biskop Helga Byfuglien besøkte oss og deltok i 
feiringen og var med i Kirkestuen etter gudstjenesten. 
Det ble en fin dag og mange var med å feire denne dagen 
sammen med oss. 

 
Helga Byfuglien,  Elisabeth Yrwing Guthus, 
Birger H. Fossum, Berit M. Lo 

 
15. august 1860 ble kirken tatt i bruk, i 2010 var denne datoen sammenfallende med markering av 50-års 
konfirmanter.  Det ble en fin markering også denne dagen. 
 
Dokumentasjonskomiteen har hatt ansvaret for Jubileumsskrivet.  Dette ble sendt til alle kommunens 
husstander sammen med Menighetsbladet.  Barneutgave ble delt ut til barnehage og skole. 
 
Andre arrangementer; 
-Bursdagsfeiring i Kirken, hvor skole og barnehager 

deltok, Kirken fikk masse flotte tegninger som ble 
hengt opp i kirken, alle tegningene blir tatt vare 
på som ett minne for markeringen 

- Påskevandring i Kirken  
- Mimrekveld i Kirkestua  
- Kveldsgudstjeneste ved Birger Fossum 
- Kirkevandring – fra Olberg gamle skole til Kirken, 
avsluttet med    
   foredrag på kirkegården 
- Konsert med Annbjørg Lien og Sondre Bratland 
- Jazz gudstjeneste        Sondre Bratland og Annbjørg Lien med Toril Natrud 
- Vi synger julen inn – her deltok Camilla Wiig Revholt,  
  Trygve Skaug og Ambolten. 
 
 
Året 2010 har vært en interessent år og vi er godt 
fornøyd med oppslutningen om de forskjellige 
arrangementene. 
 
Toril Natrud  

 
 
 
 

              Kaker til alle i barnebursdagen 
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Årsmelding 2010 
Diakoniutvalget for Trøgstad og Båstad menigheter. 
 
I 2010 har Diakoniutvalget bestått av: 
Fra Trøgstad: Lisbeth Bredeg og Gunn Sandvig. 
Fra Båstad: Elisabeth Lier og Grete Syljuåsen. 
Fast medlem: Birger Fossum. 
 
Antall møter: 
3 stk. 
 
Andre arrangement: 
Menighetens tur til Drøbak/Oscarsborg/Den blinde 
ku/Krukkegården 17.juni. 
24 deltagere. 
 
Åpen kirke Allehelgensaften. 
Trøgstad kirke: lørdag 6. november. 
Båstad kirke: søndag 7. november. 
Nytt av året er Minnegudstjenesten kl. 18.00 hvor navnene til avdøde ble nevnt og det ble tent et lys for 
hver enkelt.  
Berit Lo og Birger Fossum sto for dette. 
 
For Diakoniutvalget 
Gunn Sandvig (sekretær)   
Trøgstad 4. februar 2011. 
 
 
 

 
Årsmelding for Gudstjenesteutvalget 2010. 
 
Gudstjenesteutvalget består av Ragnhild W. Karlsen, Elisabeth Tveten, Ingjerd Brenne Brustugun, Natalia 
Bourlatchenko, Birger H. Fossum og Unni Hauer. 
 
Utvalget har hatt 5 møter i 2010. Vi har hatt 
ansvar for å sette opp klokker-lister og 
kirkevertlister. Vi har også utarbeidet forslag 
til ofringer i begge menigheter. Lista ble 
oversendt menighetsrådet som gjorde 
vedtak i saken. 
 
11. mai arrangerte vi samling for 
kirkevertene i Kirkestua i Båstad.   
 
Gudstjenesteutvalget jobber bl.a. for å 
trekke flere med i gjennomføringen av 
gudstjenestene .   
 
 
Trøgstad 16. mars 2011           Et knippe av våre kirkeverter 
Unni Hauer   
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Historisk statistikk Trøgstad sogn 2001-2010 – kort 
 

Kategori ÅR: 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Døpte i sognet / 
døpte bos i s 

32/23 53/49 31/24 42/32 41/32 40/32 35/31 31/26 24/19 27/21 

Brudevigsler 15 16   8 12 15   5 10 10 12 5 

Gravferder 41 30 41 42 36 31 36 46 36 36 

Konfirmanter 29 35 39 42 21 33 24 33 32 37 

Hovedgtj søn- og 
hell. 
Delt totalt  
Gj.-snitt. per gudstj. 

36 
3.987 

111 

36 
4.540 

126 

35 
3.999 

114 

35 
3.901 

112 

38 
3.411 

90 

37 
3.942 

107 

37 
3.825 

103 

34 
3.806 

112 

36 
3.425 

95 

35 
3.960 

113 

Hovedgudstj m. 
nattverd  
Nattv.-gj tot inkl inst 
og soknebud.   
Gj.-snitt pr. 
gudstjeneste 

  13 
407 
  31 

  15 
561 
  37 

    8 
592 
  40 

    8 
371 
  38 

   8 
316 
  40 

   8 
307 
  38 

  10 
322 
  32 

13 
347 
27 

13 
392 
30 

16 
546 
34 

Familie- og 
ungdomsgudstj 

  7   9   8   8 6+1 11 5 5 4 7 

Delt totalt  
Gj.-snitt  per gudstj. 

1.346 
192 

1.758 
195 

1.428 
179 

1.326 
166 

926 
132 

1.034 
94 

864 
173 

1.263 
253 

392 
98 

1.152 
165 

Gudstj for 
barnehager / delt. 

2/337 12/449 ?? 11/338 11/437 13/408 11/954 
3/ 

21/1019 2/289 2/167 

Skolegudstj / delt. 3 / 567   3/587 3 3 3 3 / 600  3/545 3/501 

Barnehbes i 
kirkene ant. / delt. 

4   2   3 2 3 16 15 17 

Besøk i barneh/      8   2    10 7 3 5 3 2 

Bes i skoleklasser / 
deltakere 

6   1   8 1 4 4 5 6 

Ofringer 

  
66.341 

86.303 79.071 84.040  101.259 93.522 76.526 88.000 94.360 

- til egen 
virksomhet 

  
48.814 

33.222 42.908 55.648    64.983 39.410 45.878 38.000 52.400 

Andre innsamlinger 
/ koll 

    
7.000 

96.005  95.501    93.498 69.989 102.000 93.000 112.800 

- til egen 
virksomhet 

    
7.000 

  4.800  55.500    59.498 - 72.000 93.000 112.800 

Sum innk t egen 
virksomhet 

  
55.814 

88.022     -   165.200 

Innk  v. 
menighetens 
givertj. 

           
0 

  4.800 12.000 10.400      4.800 5.000 5.300 15.000 4.800 
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Historisk statistikk Båstad sogn 2001-2010 - kort 
 

Kategori 2001 2002 2003 2004 2005 2006   2007 2008 2009 2010 

Døpte i sognet / derav 
bos. i sognet 

19  
14 

18  
  9 

17 
15 

23 
16 

24  
16 

19   
13 

14 
14 

13 
11 

19 
13 

12 
7 

Brudevigsler 4 7 4 7 12 / 8 2 /1 3/2 5/4 1 0 

Gravferder 17 18 18 16 16 26 19 19 27 16 

Konfirmanter 12 11 10 19 20 16 17 18 11 21 

Hovedgtj sø- og hld. 
Delt totalt /  
gj.-snitt. per gudstj 

29 
2.649 

91 

28 
2.561 

91 

28 
2.603 

93 

30 
2.832 

97 

30 
2.718 

91 

30 
2.473 

82 

28 
2.381 

85 

29 
2.738 

94 

27 
2.459 

91 

26 
2.358 

91 

Hovedgudstj m. nattv 

Ntv.-gj totalt / 
gjsn/gtj. 

12 
367 

31 

8 
230 
29 

8 
303 
38 

8 
218 
27 

12 
301 

25 

11 
242 
22 

8 
188 
24 

8 
147 
18 

14 
355 
25 

8 
189 
24 

Familie- og ungd.-gtj 
Delt totalt  
Gj.-snitt  per gudstj. 

6 
879 
147 

9 
1.395 

155 

8 
1317 
165 

8 
1275 
159 

8+1 
1261 
140 

10 
1020 
102 

7 
971 
139 

6 
1.054 

176 

6 
884 
147 

6 
793 
132 

Gudstj for barnehager / 
delt. 

1  
57 

1 
52 

   

6/290 6/349 4/234 

  

Skolegudst / delt. 1  
120 

1 
168 

   1/120 2/450 

 
 
En liten analyse av prestens tidsbruk, sammendrag: 
 
Arbeidsområde Timer % 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 851, 5 52 

Dåps- og konfirmasjonsopplæring 28,5 2 

Sjelesorg etc 109 7 

Forkynnerarbeid, menighetsbyggende arbeid 253 15 

Lovbestemte gjøremål, samordning og adm 206 12 

Studium og personlig fornyelse 176 10 

Ikke planlagt virksomhet 34 2 
Til sammen 1.687,5 100 

 
Trøgstad 22.03.2011  
Birger H. Fossum  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Vi synger påskesalmer etter påskegudstjeneste 
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Årsmelding for menighetsbladet 2010 
 
Redaksjonskomiteen har dette året bestått av Karsten Rasmussen, Anne Haakaas, Sigmund Snøløs, Borghild 
Kvernenes, Birger Fossum og Einar Sola, redaktør. 
 
Menighetsbladet hadde årgang 48 i 2010 og kom ut med 5 nummer. Alle bladene har inneholdt 16 sider 
med reportasjer, portretter og meldinger om aktiviteter i kirke og misjon. 
Paul Aage Aasheim har stått for layout og tilrettelegging før trykking. Med sine store datakunnskaper er han 
en viktig støttespiller i samspill med redaksjonskomiteen og trykkeriet. 
Alle ansatt på kirkekontoret må nevnes. Jeg vil gjerne takke dere alle for god hjelp, bidrag og 
samvittighetsfullt arbeid i forberedelsene til alle nummer av bladet. 
Redaksjonskomiteen kunne veldig gjerne tenke seg bidrag til bladet fra leserne. Har du noe på hjertet, skriv 
litt eller tips redaksjonskomiteen om saker dere kunne tenke dere at vi lager reportasjer om i bladet. 
Bladet distribueres av en stor dugnadsgjeng til alle husstander i Trøgstad kommune. Vi takker dere alle for 
innsatsen slik at det er økonomisk mulig å fortsette utgivelsen av bladet. 
Det finnes også noen abonnenter utenom kommunen som får bladet tilsendt. Disse får en giroblankett som 
dekker porto og omkostninger. 
I løpet av året følger noen ganger en gavegiro som innstikk i bladet. Det er mange som er flinke til å benytte 
disse. Bladet har også trofaste sponsorer som gir kjærkomne inntekter. Vi takker dere alle for omsorg og 
omtanke slik at bladet kan nå alle husstander. 
 
Redaksjonskomiteen består av en trofast gjeng som jobber godt 
sammen. Jeg vil benytte anledningen til å takke dere alle sammen for 
samvittighetsfullt dugnadsarbeid. 
Jeg minner til slutt om mulighetene for å benytte menighetsbladet til 
takkeannonser fra jubileer, begravelser og andre hendelser. 
 
Trøgstad 17. mars 2011 
 
Einar Sola 
Redaktør 
 
 
                                                                                                        
 

Borghild Lund Kvernenes,                                                                               

.              redaksjonsmedlem 
       

 


